

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมยกระดับความปลอดภัยจุดกลับรถในระดับเดียวกัน บนทางหลวงหมายเลข 201 ตอน
ด้านขุนทด - หนองบัวโคก ระหว่าง กม.44+250 - กม.44+660 LT. และ กม.44+340 - กม.44+750 RT. ผลผลิต 1 แห่ง

2. (ปริมาณงาน 1 แห่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2 / กรมทางหลวง

จ้างก่อสร้างกิจกรรมยกระดับความปลอดภัยจุดกลับรถในระดับเดียวกัน บนทางหลวงหมายเลข 201 ตอน ด้านขุนทด -
วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท
หนองบัวโคก ระหว่าง กม.44+250 - กม.44+660 LT. และ กม.44+340 - กม.44+750 RT. ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง)

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมยกระดับความปลอดภัยจุดกลับรถในระดับเดียวกัน บนทางหลวงหมายเลข 201
ตอน ด้านขุนทด - หนองบัวโคก ระหว่าง กม.44+250 - กม.44+660 LT. และ กม.44+340 - กม.44+750 RT.

ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 เมษายน 2567 เป็นเงิน 14,290,347.07 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประลองยุทธ์ กสิวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผอ.ขท.สมุทรสาคร

7.2 วุฒิชัย บุญสมจิตร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.3 พีรพงศ์ ใจพุดชา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.4 นิรันดร์ สุขรักขินี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.5 เนรมิตร ข้อนอก กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมยกระดับความปลอดภัยจุดกลับรถในระแวกเดียวกัน บนทางหลวงหมายเลข 201 ตอน ตำบลขุนทด - ท้องบัวโคก ระหว่าง กม.44+250 - กม.44+660 L.T. และ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กม.44+340 - กม.44+750 RT. ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวง/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE	ตร.ม.	1,900.000	15.50	29,450.00	1.3057	20.23	38,452.86
2	2. REMOVAL OF EXISTING CONCRETE CURB AND GUTTER	เมตร	772.000	64.24	49,593.28	1.3057	83.87	64,753.94
3	3. MILLING 5 CM. DEPTH	ตร.ม.	5,890.000	13.58	79,986.20	1.3057	17.73	104,437.98
4	4. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	710.000	1.73	1,228.30	1.3057	2.25	1,603.79
5	5. งานดิน (EARTHWORK) 5.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,060.000	46.07	48,834.20	1.3057	60.15	63,762.81
6	5.1.1 EARTH EXCAVATION 5.1.2 SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	70.000	50.67	3,546.90	1.3057	66.15	4,631.18
7	5.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 5.2.1 EARTH EMBANKMENT 5.3 งานวัสดุตัดเลือก (SELECTED MATERIALS)	ลบ.ม.	520.000	155.42	80,818.40	1.3057	202.93	105,524.58

ประลองยุทธ์ กสิวงค์

11 เมษายน 2567 15:40:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมกระจัดกระจายโดยจัดซื้อวัสดุในราคาเดียวกัน บนทางหลวงหมายเลข 201 ตอน ด้านขุนทด - หนองบัวโคก ระหว่าง กม.44+250 - กม.44+660 LT. และ
 กม.44+340 - กม.44+750 RT. ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5.3.1 SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม.	300.000	382.35	114,705.00	1.3057	499.23	149,770.31
9	6. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 6.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	380.000	469.96	178,584.80	1.3057	613.62	233,178.17
10	6.1.1 SOIL CEMENT SUBBASE	ลบ.ม.	790.000	1,170.37	924,592.30	1.3057	1,528.15	1,207,240.16
11	6.1.2 CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	ตร.ม.	1,460.000	82.50	120,450.00	1.3057	107.72	157,271.56
12	6.2 SCARIFICATION AND RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE 10 CM. THICK	ตร.ม.	1,900.000	10.94	20,786.00	1.3057	14.28	27,140.28
13	7. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 7.1 งานโพรมไคต์ และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 7.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.	1,900.000	28.44	54,036.00	1.3057	37.13	70,554.80

ประสงค์ยู่ท กสิวงค์

11 เมษายน 2567 15:40:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารค่าจ้างก่อสร้างกิจกรรมยกระดับความปลอดภัยจุดกัลป์รือในระดัับเดียวกัน บนทางหลวงหมายเลข 201 ตอน ด่านขุนทด - หนองบัวโคก ระหว่าง กม.44+250 - กม.44+660 L.T. และ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กม.44+340 - กม.44+750 RT. ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	7.1.2 TACK COAT	ตร.ม.	1,900.000	11.72	22,268.00	1.3057	15.30	29,075.32
15	7.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 7.2.1 ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	30.000	2,150.52	64,515.60	1.3057	2,807.93	84,238.01
16	7.2.2 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	1,900.000	261.44	496,736.00	1.3057	341.36	648,588.19
17	7.2.3 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK 7.3 งานผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,900.000	260.95	495,805.00	1.3057	340.72	647,372.58
18	7.3.1 JOINT REINFORCED CONCRETE PAVEMENT 25 CM. THICK 0 < W ≤ 23.00 M.	ตร.ม.	7,342.000	864.81	6,349,435.02	1.3057	1,129.18	8,290,457.30
19	7.3.2 CONTRACTION JOINT	เมตร	713.000	354.12	252,487.56	1.3057	462.37	329,673.00
20	7.3.3 LONGITUDINAL JOINT	เมตร	1,834.000	103.62	190,039.08	1.3057	135.29	248,134.02

ประลองยุทธ์ กสิวงศ์

11 เมษายน 2567 15:40:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมยกระดับความปลอดภัยจุดกลับรถในระดั้บเดียวกัน บนทางหลวงหมายเลข 201 ตอน ด่านขุนทด - หนองบัวโคก ระหว่าง กม.44+250 - กม.44+660 L.T. และ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กม.44+340 - กม.44+750 RT. ผดผลัด 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
26	8.4 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS) 8.4.1 FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL) 8.5 THERMOPLASTIC PAINT	EACH	2.000	19,828.02	39,656.04	1.3057	25,889.44	51,778.89
27	8.5.1 THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	290.000	289.93	84,079.70	1.3057	378.56	109,782.86
28	8.5.2 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	110.000	289.93	31,892.30	1.3057	378.56	41,641.77
29	8.6 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 8.6.1 ทาสีขอบคันหิน (CURB MARKINGS)	ตร.ม.	280.000	96.55	27,034.00	1.3057	126.06	35,298.29
30	9. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION 10. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	L.S	1.000	19,911.94	19,911.94	1.3057	25,999.02	25,999.02
							รวมราคากลาง	14,290,347.07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจากก่อสร้างกิจกรรมยกระดับในระดั้บเดียวกัน บนทางหลวงหมายเลข 201 ตอน ด่านขุนทด - หนองบัวโคก ระหว่าง กม.44+250 - กม.44+660 L.T. และ
กม.44+340 - กม.44+750 RT. ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

ประลองยุทธ์ กสิวงศ์
(ประลองยุทธ์ กสิวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิชัย บุญสมจิตร
(วุฒิชัย บุญสมจิตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เนรมิตร ขอนอก
(เนรมิตร ขอนอก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พีรพงศ์ ใจพุดชา
(พีรพงศ์ ใจพุดชา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นิรันดร์ สุทธิภักดิ์
(นิรันดร์ สุทธิภักดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ข้อมูลโครงการ

รายละเอียดโครงการ ▼

เอกสารราคากลาง

* จัดทำ Template เอกสารราคากลางในระบบ



จัดทำ



ไม่จัดทำ

รายการ

ไฟล์แนบ

1	* ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง (บก.01)	950148_01.pdf (67.24 KB)	<input checked="" type="checkbox"/>
2	* แบบบัญชีสรุปราคากลางงานทางสะพานท่อเหลี่ยม	950148_02.pdf (252.56 KB)	<input checked="" type="checkbox"/>

บันทึกเอกสารราคากลาง

วงเงินที่ได้รับการจัดสรร

B1	* หน่วยงานเจ้าของโครงการ	แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2	
B2	วงเงินที่ได้รับการจัดสรร	15,000,000.00	บาท

ลักษณะงานและราคากลาง

รายการพิจารณา

ข้อมูล

สถานะ

รายการพิจารณาที่ 1

14,290,347 จำนวนราคากลาง
เรียบร้อยแล้ว1.1 * จ้างก่อสร้างกิจกรรมยกระดับความปลอดภัยจุดกลับรถในระดับเดียวกัน บนทางหลวงหมายเลข 201 ตอน ตำบลขุนทด -
หนองบัวโคก ระหว่าง กม.44+250 - กม.44+660 LT. และ กม.44+340 - กม.44+750 RT. ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาตร)

เลข

1 * วันที่กำหนดราคากลาง ณ วันที่ 11/04/2567 ระบุเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ (วาดคปปปป)

C2 เป็นเงิน 14,290,347.07 บาท

หมายเหตุ

รายการที่มี ดอกจันสีแดง หมายถึงต้องบันทึกข้อมูล

อักขระพิเศษที่ไม่ควรพิมพ์ในระบบได้แก่ " , ' , # , & , / , \ , ; , : , ENTER(ขึ้นบรรทัดใหม่) เพราะจะไม่สามารถบันทึกข้อมูลในระบบได้

ยกเลิกรายการข้อมูล

บันทึก

ตรวจลงนามเอกสารราคากลาง

ไปขั้นตอนที่ 2

กลับสู่หน้าจอหลัก